
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ
ДРУГК ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ

РІШЕННЯ

від 12 червня 2024 року ХМ» 2658

Про внесення змін в штатний розпис
Скалатської міської ради.

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України Хо 484 від
30.04.2024 року «Про внесення змін до Постанови КМУ від 09.03.200броку
Хо268 «Про впорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату
органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», міська
рада

ВИРІШИЛА :

1. Внести зміни в штатний розпис Салатської міської ради , затвердженого
рішенням сесії Скалатської міської ради від 19 квітня 2024 року Хо 2603.
2. Затвердити і ввести в дію з 03.05.2024 року штатний розпис Скалатської
міської ради зі змінами в новій редакції (додаток 1).
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
Скалатської | міської | ради з питань планування, фінансів, бюджету та
соціально-економічного розвитку.

Міський г Петро САВОНЧАК


